
Fra: Lena Romtveit (lena.romtveit@villrein.no)
Sendt: 17.04.2018 15:32:05
Til: Even Knutsen (ek@fmbu.no); fmhooaa@fylkesmannen.no; Köller, Peter C. A.; fmtehba@fylkesmannen.no;
Ellen Korvald (ellen.korvald@bfk.no); Geir Sørum; Snorre Waage; martine.hamnes@nore-og-uvdal.kommune.no;
Lægreid Endre; Svein Erik Lund; henning.poulsson@me.com; Ragnar Ystanes (ragnar.ystanes@kinsarvik.net);
post@sbnatur.no; Lars Nesse (larsnesse@sogn.no); Sigmund Tveitehagen; pa-knuds@online.no; Harald Skjerdal;
Pål Rosland (paal.rosland@vegvesen.no); Ruud Therese; Haaverstad Karianne Thøger; Hjermstad-Sollerud Håvard;
Jan Henning L`Abèe-Lund (lbl@nve.no); fbj@nve.no; Oust, Lars; Olav Strand; Vegard Gundersen;
morten.kjorstad@nina.no; Erik Lund; Kari Bjørneraas, Miljødirektoratet; 'Vemund Jaren
(vemund.jaren@miljodir.no)'; Marianne Singsaas; Anders Mossing; post@filefjell-reinlag.no;
petter.braaten@miljodir.no; knut.nylend@miljodir.no; Lars Inge Enerstvedt; Jan Erik Reiten; 'Lasse Mathisen'
(lasse.mathisen@vinje.kommune.no); Loe Rolf Erling OK; Elnan, Gunnar; lars.prestiin@ulvik.kommune.no; Torkil
Bratberg Dokk; kjell.mykkeltvedt@hol.kommune.no; Hol kommune; ellen.skarsten@rollag.kommune.no;
bjorn.bjornsen@tinn.kommune.no; Hjelle, Alf Bjarne; Dønnum, Bjørn Otto; Mathismoen, Guttorm;
eivind.tokheim@haugnett.no; Kjetil Heitmann; gunn.hege.laugen@rollag.kommune.no
Kopi: Sveinung Hylland Olsnes; Margrethe Tingstad; 'Hilde.Meland@nina.no'; Stine Lund Davanger;
postmottak@vinje.kommune.no; postmottak@tinn.kommune.no; postmottak@hol.kommune.no; post@nore-og-
uvdal.kommune.no; postmottak@rollag.kommune.no; Eidfjord kommune; Ullensvang herad; Ulvik kommune;
'post@odda.kommune.no'; postmottak@t-fk.no; postmottak@bfk.no; Dokumentsenteret - Postmottak

Emne: Årsmelding GPS-merkeprosjekt villrein Hardangervidda 
Vedlegg: NVSRapport 22_2018 Årsmelding 2017 HV og NF.pdf;Vedlegg 1_Årsmelding 2017_Søknad felles
2018.pdf
Vedlagt årsmelding frå 2017.
At den er så sterkt forsinka er bare å beklage.
 
Denne vil også bli lagt inn i ESS som rapport hjå dei instansane som skal ha dette.
 
 
 
Beste helsing
 
 
Lena Romtveit
Norsk Villreinsenter Sør
Skinnarbu 3660 Rjukan
(mob: 415 15 616)
 


